

KenCo Management Service ApS

Låsbyvej 18B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 11 45 33

Årsrapport

24. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KenCo Management Service ApS Låsbyvej 18B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 41 11 45 33
	Regnskabsår: 24. januar 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Kennet Hoffmann
Modervirksomhed	KenCo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -2.654 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.096. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-2.654
1 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-2.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14
Resultat før skat	-2.668
Skat af årets resultat	572
Årets resultat	-2.096
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.096
Disponeret i alt	-2.096

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	572
Andre tilgodehavender	239
Tilgodehavender i alt	<u>811</u>
Likvide beholdninger	<u>37.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.119</u>
Aktiver i alt	<u>38.119</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-2.096
Egenkapital i alt	37.904
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215
Gældsforpligtelser i alt	215
Passiver i alt	38.119

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.096	-2.096
	40.000	-2.096	37.904

Noter

24/1 2020
- 31/12 2020

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 14

14

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapport for år 2020 for administrationsselskabet KenCo Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kennet Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-01-08 10:44:00Z

NEM ID 

Kennet Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-738909782102

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-01-08 10:50:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MPUNB-U1ULF-Z6KNC-A6JSW-W2DQB-XSBP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>